
€ 962.940,00

DI CUI:

Molino dei Torti € 173.749,00

Sale € 789.191,00

ANNO 2022-23

CAT. 

INIZ. 

GIUR.

TEMPO 

DEL 

LAVORO

COSTO 

TABELLARE

N. POSTI 

ATTUALI

STIPENDIO 

TABELLARE 

PERSONALE IN 

SERVIZIO

CESSAZ. 

2022

CESSAZ. 

2023

POSTI 

AGGIUNTI 

ALLA 

DOTAZIONE

SPESA PER 

NUOVE ASS. / 

MAGGIORI 

SPESE

SPESA TOTALE FINALE  

(IN SERV - CESS+ASS)

D1 100% € 23.980,09 2 € 47.960,18 € 0,00 € 47.960,18

D1 100% € 23.980,09 2 € 47.960,18 1 1 € 23.980,09 € 47.960,18

D1 100% € 23.980,09 1 € 23.980,09 € 0,00 € 23.980,09

D1 100% € 23.980,09 1 € 23.980,09 € 0,00 € 23.980,09

D1 100% € 23.980,09 1 € 23.980,09 € 0,00 € 23.980,09

C1 100% € 22.039,41 2 € 44.078,82 € 0,00 € 44.078,82

C1 100% € 22.039,41 1 € 22.039,41 1 € 22.039,41 € 44.078,82

C1 100% € 22.039,41 3 € 66.118,23 1 € 0,00 € 44.078,82

C1 100% € 22.039,41 3 € 66.118,23 1 1 € 22.039,41 € 66.118,23

B3 100% € 20.652,45 2 € 41.304,90 2 € 0,00 € 0,00

B1 100% € 19.536,91 2 € 39.073,82 1 € 19.536,91 € 58.610,73

B1 100% € 19.536,91 1 € 19.536,91 € 0,00 € 19.536,91

B1 100% € 19.536,91 1 € 19.536,91 € 0,00 € 19.536,91

B1 100% € 19.536,91 € 0,00 1 € 19.536,91 € 19.536,91

B1 55,56% € 10.854,71 1 € 10.854,71 € 0,00 € 10.854,71

23 € 496.522,57 1 4 5 € 107.132,73 € 494.291,49

* MOBILITA'

€ 1.133,19

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 56.000,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 77.513,00

€ 70.598,00

€ 6.005,00

€ 6.000,00

€ 0,00

€ 22.062,08

-€ 11.780,00

-€ 20.973,94

-€ 2.659,80

€ 698.189,02

€ 184.996,19

€ 58.938,07

€ 942.123,27

€ 20.816,73

-€ 10.800,00

-€ 4.055,40

€ 5.961,33

A detrarre: Congelamento Permanente (€ 3.000 oltre a Cpdel, IRAP ed INADEL)

TOTALE IMPORTO RIDETERMINATO LORDO DELLE SPESE DI PERSONALE A REGIME SU BASE ANNUA

Oneri previdenziali

Irap

TOTALE IMPORTO LORDO DELLE SPESE DI PERSONALE A REGIME SU BASE ANNUA

Fondo del lavoro straordinario

Buoni pasto

A detrarre: integrazione temporanea Fondo P.O. (Adeguamento fondo da € 70.598 a € 78.750 oltre a Cpdel ed IRAP) - giusto art. 11 bis comma 2 DL 

135/2018

Personale in convenzione in entrata

Assunzioni a tempo determinato

Incarichi ex art. 110 comma 1

Incarichi ex art. 110 comma 2

Incarichi ex art. 90

Segretario Comunale

COLLABORATORE 

AMM.VO

**TOTALI

ALTRE VOCI CHE COSTITUISCONO SPESA DI PERSONALE (i dati di dettaglio sono contenuti nella tabella che riassume le spese di 

personale  - Art. 1 comma 557 legge 296/2006)

RACCORDO CON IL CONTENIMENTO DELLE SPESE DI PERSONALE

ANF

Altre spese di personale                                                                                                                                                                                                                                                                   

(RIA - DIFFERENZIALE DI PROGRESSIONE RISPETTO ALLO STORICO - IVC - IND. ART.4 C. 3 CCNL 96 - ASS. AD PERSONAM - INDENNITA' VIGILANZA - ELEMENTO 

PEREQUATIVO)                                      

Voci escluse dal calcolo dell'art. 1 comma 557 della legge 296/2006

Categorie protette

CCNL 2018

CCNL 2009 Comune di Molino dei Torti

Assunzioni con contratti di somministrazione

Altre tipologie di assunzioni di lavoro flessibile

Fondo del trattamento accessorio

Retribuzione di posizione e di risultato delle Posizioni Organizzative

Indennità di comparto quota a  carico Bilancio

TABELLA DI RACCORDO TRA DOTAZIONE ORGANICA E LIMITE MASSIMO POTENZIALE DI SPESA COME INDICATO DALLE LINEE DI 

INDIRIZZO PUBBLICATE SULLA GAZZETTA UFFICIALE 27/07/2018

LIMITE MASSIMO POTENZIALE DOTAZIONE ORGANICA (Art. 1 c. 562 Legge 296/2006)

Anno 2008
(Art. 1 c. 562 Legge 296/2006)

Revisione di trasformazioni da tempo parziale a tempo pieno

AGENTE DI POLIZIA 

MUNICIPALE

OPERAIO 

SPECIALIZZATO

OPERAIO 

OPERAIO*

ESECUTORE 

AMM.VO

Personale in 

servizio a tempo 

indeterminato 

inclusi i dipendenti 

in comando / 

distacco

ISTRUTTORE 

DIRETTIVO 

CONTABILE

ISTRUTTORE 

DIRETTIVO TECNICO

ISTRUTTORE 

DIRETTIVO AMM.VO

SPECIALISTA DI 

VIGILANZA

ISTRUTTORE 

DIRETTIVO AMM.VO 

CONTABILE

Media 2011-2013 (Art. 1 c. 557 Legge 296/2006)

DOTAZIONE ORGANICA E RACCORDO CON IL LIMITE MASSIMO POTENZIALE 

PROFILO PROFESS.

Personale in comando in entrata

ISTRUTTORE 

CONTABILE

ISTRUTTORE 

TECNICO

ISTRUTTORE 

AMM.VO

COLLABORATORE 

AMM.VO

** Le valorizzazioni stipendiali sono state effettuate utilizzando i valori economici del CCNL 2016/2018, in quanto gli aumenti contrattuali del triennio 2019/2021 non impattano sui 

saldi, poiché in decurtazione della spesa complessiva.


