TABELLA DI RACCORDO TRA DOTAZIONE ORGANICA E LIMITE MASSIMO POTENZIALE DI SPESA COME INDICATO DALLE LINEE DI INDIRIZZO PUBBLICATE SULLA GAZZETTA UFFICIALE 27/07/2018

LIMITE MASSIMO POTENZIALE DOTAZIONE ORGANICA (Art. 1 c. 562 Legge 296/2006) € 962.940,00

DI CUI:

Molino dei Torti € 173.749,00 € 789.191,00

Anno 2008 Media 2011-2013

(Art. 1 c. 562 Legge 296/2006) (Art. 1 c. 557 Legge 296/2006)

	DOTAZION	E ORG	ANICA E	RACCORDO	CON IL	LIMITE MASS	SIMO PO	TENZIA	LE		ANNO 2022-23
	PROFILO PROFESS.	CAT. INIZ. GIUR.	TEMPO DEL LAVORO	COSTO TABELLARE	N. POSTI ATTUALI	STIPENDIO TABELLARE PERSONALE IN SERVIZIO	CESSAZ. 2022	CESSAZ. 2023	POSTI AGGIUNTI ALLA DOTAZIONE	SPESA PER NUOVE ASS. / MAGGIORI SPESE	SPESA TOTALE FINALE (IN SERV - CESS+ASS)
	ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE	D1	100%	€ 23.980,09	2	€ 47.960,18				€ 0,00	€ 47.960,1
	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO	D1	100%	€ 23.980,09	2	€ 47.960,18	1		1	€ 23.980,09	€ 47.960,1
	ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO	D1	100%	€ 23.980,09	1	€ 23.980,09				€ 0,00	€ 23.980,0
	SPECIALISTA DI VIGILANZA	D1	100%	€ 23.980,09	1	€ 23.980,09				€ 0,00	€ 23.980,0
	ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO CONTABILE	D1	100%	€ 23.980,09	1	€ 23.980,09				€ 0,00	€ 23.980,0
Personale in servizio a tempo indeterminato	ISTRUTTORE CONTABILE	C1	100%	€ 22.039,41	2	€ 44.078,82				€ 0,00	€ 44.078,8
inclusi i dipendenti in comando /	ISTRUTTORE TECNICO	C1	100%	€ 22.039,41	1	€ 22.039,41			1	€ 22.039,41	€ 44.078,8
distacco	ISTRUTTORE AMM.VO	C1	100%	€ 22.039,41	3	€ 66.118,23		1		€ 0,00	€ 44.078,8
	AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE	C1	100%	€ 22.039,41	3	€ 66.118,23		1	1	€ 22.039,41	€ 66.118,2
	OPERAIO SPECIALIZZATO	В3	100%	€ 20.652,45	2	€ 41.304,90		2		€ 0,00	€ 0,0
	OPERAIO	B1	100%	€ 19.536,91	2	€ 39.073,82			1	€ 19.536,91	€ 58.610,7
	OPERAIO*	B1	100%	€ 19.536,91	1	€ 19.536,91				€ 0,00	€ 19.536,9
	ESECUTORE AMM.VO	B1	100%	€ 19.536,91	1	€ 19.536,91				€ 0,00	€ 19.536,9
	COLLABORATORE AMM.VO	B1	100%	€ 19.536,91		€ 0,00			1	€ 19.536,91	€ 19.536,9
	COLLABORATORE AMM.VO	B1	55,56%	€ 10.854,71	1	€ 10.854,71				€ 0,00	€ 10.854,7
				**TOTALI							

^{*} MOBILITA'

ALTRE VOCI CHE COSTITUISCONO SPESA DI PERSONALE (i dati di dettaglio sono contenuti nella tabella che riassume le spese di personale - Art. 1 comma 557 legge 296/2006)

Indennità di comparto quota a carico Bilancio	€ 1.133,19
Revisione di trasformazioni da tempo parziale a tempo pieno	€ 0,00
Personale in comando in entrata	€ 0,00
Personale in convenzione in entrata	€ 0,00
Assunzioni a tempo determinato	€ 0,00
Incarichi ex art. 110 comma 1	€ 0,00
Incarichi ex art. 110 comma 2	€ 0,00
Incarichi ex art. 90	€ 0,00
Segretario Comunale	€ 56.000,00
Assunzioni con contratti di somministrazione	€ 0,00
Altre tipologie di assunzioni di lavoro flessibile	€ 0,00
Fondo del trattamento accessorio	€ 77.513,00
Retribuzione di posizione e di risultato delle Posizioni Organizzative	€ 70.598,00
Fondo del lavoro straordinario	€ 6.005,00
Buoni pasto	€ 6.000,00
ANF	€ 0,00
Altre spese di personale (RIA - DIFFERENZIALE DI PROGRESSIONE RISPETTO ALLO STORICO - IVC - IND. ART.4 C. 3 CCNL 96 - ASS. AD PERSONAM - INDENNITA' VIGILANZA - ELEMENTO PEREQUATIVO)	€ 22.062,08

Voci escluse dal calcolo dell'art. 1 comma 557 della legge 296/2006	
Categorie protette	-€ 11.780,00
CCNL 2018	-€ 20.973,94
CCNL 2009 Comune di Molino dei Torti	-€ 2.659,80
	€ 698.189,02
Oneri previdenziali	€ 184.996,19
Irap	€ 58.938,07

TOTALE IMPORTO LORDO DELLE SPESE DI PERSONALE A REGIME SU BASE ANNUA	€ 942.123,27

RACCORDO CON IL CONTENIMENTO DELLE SPESE DI PERSONALE	€ 20.816,73
A detrarre: integrazione temporanea Fondo P.O. (Adeguamento fondo da € 70.598 a € 78.750 oltre a Cpdel ed IRAP) - giusto art. 11 bis comma 2 DL	
135/2018	-€ 10.800,00
A detrarre: Congelamento Permanente (€ 3.000 oltre a Cpdel, IRAP ed INADEL)	-€ 4.055,40
TOTALE IMPORTO RIDETERMINATO LORDO DELLE SPESE DI PERSONALE A REGIME SU BASE ANNUA	€ 5.961,33

^{**} Le valorizzazioni stipendiali sono state effettuate utilizzando i valori economici del CCNL 2016/2018, in quanto gli aumenti contrattuali del triennio 2019/2021 non impattano sui saldi, poiché in decurtazione della spesa complessiva.